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Kaupungin työntekijöiden viivästyneen palkanmaksun hyvittäminen

Helsingin kaupungin työntekijöiden palkanmaksu on kaaoksessa, joka liittyy syksyllä 2021 käyttöön 
otetun Sarastia-järjestelmän toimimattomuuteen ja ongelmiin kaupungin palkanlaskennassa. Lukuisat 
kaupungin työntekijät ovat odottaneet palkkojaan useita kuukausia, suurelta osalta puuttuu palkanosia 
tai työstä maksettavia lisiä, joiden merkitys työntekijöille on korvaamaton. 

14.6.2022 palkanlaskennassa oli 10 000 avaamatonta viestiä liittyen palkanmaksun virheisiin ja mak-
samattomia palkkoja oli useita satoja, jopa tuhansia. Tehostetut toimenpiteen palkanmaksuongelmien 
selvittämiseksi eivät ole parantaneet tilannetta, eikä tilanne tule vielä hetkeen paranemaan. Tämä ti-
lanne vaikuttaa Helsingin kaupungin maineeseen hyvänä työnantajana. Monien kaupungin työnteki-
jöiden työnkuva on raskas ja palkka jo valmiiksi pieni - kaupungin pitää huolehtia siitä, ettei työvoima-
pula heikkene entisestään esimerkiksi varhaiskasvatuksessa, opetuksessa ja lastensuojelussa.

Jotta Helsinkiä voidaan jatkossa pitää työntekijöidensä hyvinvoinnista huolehtivana työnantajana, on 
aiheutunut kriisi hyvitettävä työntekijöille. Viivästyneestä palkanmaksusta tulee maksaa korkohyvitys 
kaikilta niiltä päiviltä, jotka menevät palkanmaksupäivän yli. Pääsy Sarastia-järjestelmään pitää saada 
toimivaksi ja palkkakuittien näkyminen pankkipalveluissa tulee palauttaa. Palkkakuitit pitää pystyä tar-
kistamaan ilman monimutkaista kirjautumisprosessia. Työntekijöille tulee laatia selkeä ohjeistus, mi-
ten tulee toimia, jotta oman palkkansa saa ajantasaiseksi - ei voi olla niin, että Helsingin kokoisessa 
kaupungissa työntekijä ei voi luottaa siihen, että hän saa sen palkan, joka hänelle tehdystä työstä 
kuuluu.  

Me allekirjoitetut valtuutetut esitämme, että kaupunki ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin työntekijöidensä 
viivästyneen palkanmaksun hyvittämiseksi.
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